
DoHoDA o vypoŘÁoÁní gezoůvooruÉno oaoHRceNi
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746, odst, 2zákona é,8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Petr Gabzdyl
Se sídlem: Paskov, Žabeňská 694,739 21

Zastoupený: Petrem Gabzdylem, majitelem CK
lČ 67337724
(dále jen,,objednatel")

a

Střed isko vol ného ěasu, Ostrava-Zá břeh, příspěvková organ izace
Se sídlem: GurtJevova 182318, Ostrava-Zábřeh, 700 30
Zastoupený: Bc. Davidem Střelákem, ředitelem
lČ: 75080516
(dále jen,,dodavatel")

!.

Smluvní strany uzavíralí tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení vzhledem
k tomu, že:
1, uzavřely dne 4. 5, 2018 smlouvu o zajištění realizace akcí: ,,Zážitkové programy na OP

pro CK GAMA TOURS'.
2, měly podle § 2 odst. 1 písm. a)zákonač,3401201[ o registru smluv, povinnost uveřejnit

smlouvu uvedenou v části l bodě 1 této dohody postupem podle zákona č. 340/2015 Sb,,

o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS") a

3, ze smlouvy uvedené v části l bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plnění, přestože v době
poskytnutí plnění nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak úČinnosti,

a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacenístrany přijímajícítakové
plnění, neboť bylo plněno bez právního důvodu.

ll.

Smluvní strany konstatují, že:

a) V termínu 15.-1 7 .5. 2018 a 21 .-23.5.2018 dodavatel prováděl plnění spoČÍvající

v zajištěnízážitkového programu na OP pro CK GAMA TOURS..
b) Objednatel zaplatil dne 27,5.2018 částku 69 300 Kč

Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy dle písm. a) a b) povaŽují za nesporné,

v souladu se smlouvou uvedenou v čl. l odst. 1 této Dohody a prohlašují, že Plněni
přijímají do svého vlastnictví.

1.

112



Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatlly na úkor druhé smluvní
strany a jednaly v dobré víře,

1.

2.

3.

4.

5.

Smluvnístrany souhlasí s uveřejněním plného zněnítéto Dohody v registru smluv podle
ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví
právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.
Práva a povinnostitouto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.
Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž každá smluvní strana obdží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím

obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv.

v. P $:*9!§.. . one..19..}.,!:,1:

& cg,sto,rtl! KANct

ffiryc"*ruň "flBt
§ řehr GáBetlYt

iel.: 603 234 2l7" iČ: 87i3
7.39 21 Puskcv, žebÉnskl

tč:

Příloha č. 1 - Smlouva o dílo ó.3l2018/N o zajištění realizace akce,, ,,Zážitkové programy na
OP pro CK GAMA TOURS'

212



ttr
1ÍStř"ai.ko "olného 

črsu, ostrava-Zábřeh, příspěvlrová organize<c- 
Gur$evova 8, 700 30 ostrava-Zábřeh, Tel, č.: 596 7 46 ú2, 607 o# 379

E-mail: svczabreh@svczabreh.cz, www.svczabreh.cz

l. Úvodní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá za účelem zajištění realizace programu s vyuŽitím proŽitkové pedagogiky na akcil

a) ,,Zážitkový program na oP pro cK GAMA ToURs pro zŠ H]učín Rovniny l," se zaměřením na ďmové

dovednosti a spolupráci (dále jen ,,akce").
b) ,,Zážitkorní p.ogram na oP pro cK GAMA ToURs pro ZŠ Hlučín Rovniny ll," se zaměřením na týmové

dovednosti a spolupráci (dále jen ,,akce"},

2. Dodavatel prohlašuje, žeje oprávněn k zajištění realizace obou akcí,

3. obiednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků k zaplacení ceny na zajištění realizace obou

akcí.

ll. Předmět smlouvy

Dodavateljepovinenproobjednatelezajistitrealizaciakcljejížprůběhjeblížespecifikovánvpísemnénabídce
programu dodavatele, která tvoří Přílohu č,1 této smlouv!, objednatel je dodavateli povinen za zajištění

reaňzace akce zaplatit cenu podle čl. Vll, této smlouvy,

Smlouva o dílo č.llzaLSl$
o zajištění realizace akcí:,,Zážitkové proBramy na oP pro cK GAMA ToURs"

1.

Dodavatel:
lč:
Sídlo:
Re8istrace:
Jednající:

Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

a

2,

Objednatel:
ť:
Sídlo:
Registrace:
Jednající:

Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Středi§ko volného času, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace

750 80 516
Gurťjevova L823l8,700 30 Ostrava-Zábřeh

obcňodní rejstřík vedený krajským soudem v ostravě, oddíl pr, vložka 1051

ve věcech smluvních Bc. David střelák, ředitel svc
ve věcech organizačních Lubica koviářová, ved.oddělení pobytorných akcí

35-7 Lg4i50257 lCILoo, Komerční banka, a,s,, pobočka ostrava

596 746 062
svczabreh @svczabreh-cz

Cestovní kancelář GAMA TOURS

67337724
Žabeňská 694; Paskov

Koncesní listin a éj.: Žťl lsgl lKl06Ši, event,č, 380202-84877

ve věcech smluvních: Petr Gabzdyl

ve věcech organizaČních: Petr Gabzdyl

ě.ú. L9 -99 L27 6az57 l ot00
603234227
ckgamatours@seznam.cz

strónka 7 z 3



Smlouva o zajištění akce

lll. Termín plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že akce se budou konat v termínu:

a) 15.5, - 17.5.2018 (3 dny)

b} 21.5. - 23.5.2018 (2,5 dne)

2.Smluvnístranysedohodly,žečasornýharmonogramakcebudenásledující:viz.Příloha1

3. Dodavatel je povinen zajistit realizaci akce pouze v dobé dopoledního programu (příprava) a odpoledního

programu. časové ,is"r,v-rilno stanovený dopoleaní a odpolední pro8ram dodavate! nezajišťuje, nejsou

součástí této smlouvy . ,i iiŇ, 6"rlse akce zúčastní, tedy klientY objednatele, nezodPovídá'

lv, Mí§to plnění

t. Smluvní strany se dohod|y, že akce se bude konat v:

a) Hotel Paramon, Suchá 23, 7g337,§větlá Hora

b) Hotel Permoník, Vranča 3t1,75604 Nouí Hrozenkov

užívání míst plnění vtermínu plnění podle čl. lll, této smlouvy a vrozsahu potřebném pro realizaci akcí je

povinen na své náklady zajistit objednatel,

2. Smluvní strany se v,ýslovně dohodly, že dodavatel si zajišťuje na své náklady dopravu, ubytování a stravu,

V. Práva a povinnosti dodavatele

1. Dodavatel je povinen zajistit, aby objednaný program probíhal v souladu s nabídkou, která woří přílohu č,1

této smlouvy.

2. Dodavatel je povinen zajistit veškeré věci či materiá|y, které jsou potřebné pro realizaci akce,

3. Dodavatel je oprávněn plnit jakékoliv povinnosti podle této smlouvy prostřednictvím subdodavatelů,

4. Dodavatel je v průběhu akce povinen dodržovat příslušné předplsy, které upravují bezpeČnost a protipoŽární

ochranu.

Vl. Práva a povinnosti objednatele

1.objednateljepovinenposkytovatdodavatelipřiplněnípovinnostípodletétosmlouvynáležitousoučinnost.

2. objednatel zajišťuje a odpovídá za další činnost mimo stanovenou dobu pro8ramu uvedenou v článku lll, bod

3 této smtouvy, včetně přestávek,

3. Smluvní strany se rníslovně dohodly, že za jakoukoliv škodu včetně škody na zdraví nebo nemateriální újmu,

která žákům či pověřeným pedagogům vznikne pr"o , po ukončení proEramu akce, specifikovaném v příloze 1

této smlouvy, nebo v průbě'hu přestávky, odpovídá objednatel,

4. objednatel je povinen dodavateli 3 dny před konáním akce zaslat na e_mail dodavatele uvedený v záhlaví

této smlouvy iočet žáků, kteří se akce zrlčastní,

5. objednatel v případě, že je některé z dětí zdravotně či jinak omezeno v provádění činností, které budou

v rámci akce podle přílohy č, 1 této smlouvy r"ati.ouany upoiorní na tuto skutečnost před danou aktivitou,

6.objednatel je povinen zajistit, smluvený počet dětí na akci, v případě této smlouvy se jedná o minimální

počet:

Strónka 2 z 3



Smlouva o zajištění akce

a) 60 dětí
b} 70 dětí

vll. cene

1'objednatel sezavazujedodavateli zazajištěnírealizaceakcezaplatitcenu vevýši:
a) 660,-Kč / dítě
b) 550,-Kč / dítě

2, Cena za zajiŠtění Pořádání akce pod|e čl, Vll. odst. 1 vychází z rozpočtu, ktený tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.Jedná se pouze o iníormatívní rozpočet.

3, Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve po ukončení akcí tj. 23.5.2018,
Cena je splatná do 14 dnů od doručení daňového dokladu (dále jen ,,iaktury''|.

4'ZaPlacením se rozumí PřiPsání dluŽné Částky na bankovní účet dodavatele specifikovaný vzáhlaví tétosmlouvy.

5' V PříPadě, Že objednatel neuhradí cenu v termínu splatnosti podle čl. Vll. odst. 3 této smlouvy, je dodavateloprávněn po něm poŽadovat smluvní pokutu ve vriši o,o7 % za každý den prodlení, Dodavatel je oprávněndomáhat se náhrady škody přesahující smluvní pokutu.

6' § ohledem na to, Že dodavatel zajiŠťuje nezbytné přípravy na realizaci akce spojené s vynaložením nákladůjeŠtě Před jejím zahájením, je objednatel povinen uhradit cenu podle čl. Vll. odst. 1 smlouvy, a to za spotřební avtltvarný materiál, v případě, pokud se ákce nebude konat, ledaže by se akce nekonala z důvodú ležících nastraně dodavatele.

Vltl. Závěrečná ujednání

1, Tuto smlouvu je moŽné zrušit nebo změnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

2' Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden rnitisk.

3' obě strany prohlaŠuj| Že_tuto smlouvu uzavírají_svobodně a vážn§ že její text považují za dostatečně určitý asrozumitelný a na důkaz svého souhlasu s jejím zněním připojují své i"aóřv
Přílohv:
1, Nabídka dodavatele a časou! harmonogrom
2. personální obsdzení dodavotele
3, lnformativní rozpočet okce

V Ostravé dne:4.5,2018

za dodavatele;

STŘ§DI§K*,.-"
§urťje vova 8.

přílpěv}o,
tČ: ?J0 80 §t6

Bc, David střelák
ředitelsvč

V Ostravě dne:4.5.2018

Zaobjedpqfle; . iii_i l)

{.i*-}' li i ít á" T il t] * :

: ,-,.!, i,,:l, JIi\,1

,řetr §a§zoyl
majitelC( GAMA TOURS

Stránka 3 z 3



|É
1Z Sťedisko volného času, ostlava-Zábřeh, přítpěvková organizace

Gurťjevova 8, 700 30 Ostrava-Zábřeh, Tel. ě:59ó 746 CÉ,2,607 046 379
E-mail: svczabreh@svczabreh.cz, www.svczabreh.cz

Příloha č. 2 Personálnízajištění akce

Hlavní vedoucí akce:
Bc. llubica Kovářová - pedagog volného času v Středi§ku volného Času Ostrava Zábřeh,

absolvent akreditovaného rnýcviku zážitkového pedagoga, absolvent školeníZdrSem
(zd ravotnický kurz) a Psychosem ináře (prevence psychických poranění... )

Bc, Radek Morys - pedagog volného času v Středisku volného času OstravaZábřeh,
instruktor školního lyžován í, rekreolog,

lnstruktoři : 3_4 instruktoři
- rekreolog, instruktor školního lyžování, instruktor zážitkových kurzů
_ student Fakulty tělesné kultury UP Olomouc, instruktor outdooro\^ých kurzŮ

- student, externí pracovník ZÚ ( šerm, sportovní kroužky, Dračí doupě apod.)

Zpracov ala I]ubica Kovářová



t*ř
/Stř"di.ko uo]ného času, ostrava-Zábřeh, příspěvková organirace- 

Gurťjevova & 700 30 Ostrava-Zábřeh, Tel. č .: 596 ? 46 O62, 607 0# 37 9

E-mail: svczabreh@svczabreh.cz, wwwsvczabreh.cz

Příloha č. 3 lnformativnírozpočet na 3 dny

programová příprava a realizace 200

SpotreUni materiál, programouý materiá 150

Workshop ( bubny, tanec, p'arkur apod.} 50

Mzdové náklady 260

Celkem: 660

lnformativní rozpočet na 2,5 dne

proeramová příprava a realizace 250

Sootřební materiál, programový materiál 50

Workshop {bubny, tanec, parkur apodJ 50

Mzdové náklady 200

Celkem: 550

Zpracova|a: lubica Kovářová


